
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  159.173,65 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    159.173,65 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  159.173,65 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     159.173,65 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 967.994.932,30 zł, w tym dochody bieżące 

883.118.798,30 zł, dochody majątkowe 84.876.134,00 zł 
§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.089.750.218,30 zł, w tym wydatki bieżące 

878.895.702,30 zł, wydatki majątkowe 210.854.516,00 zł 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A6163F-0C23-4979-AA0E-BA203536F540. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 932 694,65 932 851,55

Urzędy wojewódzkie 668 294,65 668 451,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 156,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 191 115,00 1 306 655,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 167 115,00 1 168 551,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 436,00

Pozostała działalność 0,00 114 104,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 114 104,00

855 Rodzina 53 400 079,00 53 443 555,75

Rodziny zastępcze 1 000,00 9 109,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 8 109,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 66 547,00 101 914,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 35 367,75

967 835 758,65 967 994 932,30

85321

85395

85508

85510

Razem:

8 109,00

114 104,00

43 476,75

8 109,00

35 367,75

35 367,75

159 173,65

Rozdział Zmiana

156,90

75011 156,90

156,90

115 540,00

1 436,00

1 436,00

114 104,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 23 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A6163F-0C23-4979-AA0E-BA203536F540. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 389 472,65 73 389 629,55

Urzędy wojewódzkie 2 719 644,65 2 719 801,55

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 150,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 393 786,00 8 509 326,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 166 000,00 1 167 436,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 436,00

Pozostała działalność 1 039 680,00 1 153 784,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 113 240,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 694,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 169,69

855 Rodzina 83 711 374,00 83 754 850,75

Rodziny zastępcze 6 589 051,00 6 597 160,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 622,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 050,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 437,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 143 352,00 11 178 719,75

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 9 241,95

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 746,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 21 000,00

169,69

114 104,00

113 240,00

694,31

43 476,75

8 109,00

5 622,00

2 050,00

437,00

35 367,75

100,00

9 241,95

746,00

21 000,00

Rozdział Zmiana

156,90

75011 156,90

150,00

6,90

115 540,00

1 436,00

1 436,00

85395

85321

85508

85510

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 23 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A6163F-0C23-4979-AA0E-BA203536F540. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 279,80

1 089 591 044,65 1 089 750 218,30Razem:

4 279,80

159 173,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A6163F-0C23-4979-AA0E-BA203536F540. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu miasta o kwotę 
159.173,65 zł z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym: 

- wypłatę świadczenia wychowawczego dla opiekuna tymczasowego 2.400,00 zł 
- wypłatę świadczenia z tytułu zakwaterowania i wyżywienia  114.104,00 zł 
- wypłatę świadczenia za pobyt dzieci w pieczy zastępczej  5.709,00 zł 
- zadania realizowane przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności       1.436,00 zł 
- potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy    156,90 zł 
- utrzymanie małoletnich dzieci w placówkach opiekuńczych  35.367,75 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A6163F-0C23-4979-AA0E-BA203536F540. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




